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Fibercem P12 الیاف پلی  پروپیلن

الیاف پلی  پروپیلن Fibercem P12 | ( فایبرچم پی 12 ) جهت مسلح
نمودن انواع بتن و مخلوط  های سیمانی و گچی مورد استفاده قرار می
گیرد. مصرف این الیاف باعث افزایش مقاومت خمشی ، کششی ، برشی و
سایشی در مخلوط مورد نظر به ویژه در بتن خواهد شد. این الیاف هنگام
مخلوط شدن با بتن باعث ناهمگنی در ماتریس بتن ، ته  نشین شدن و
افزایش وزن مخصوص بتن نمی گردد و محیط قلیایی بتن را از بین
نخواهد  برد. الیاف پلی  اوفلین اصلاح شده  پلی  پروپیلنی به طور معمول با
برش های طولی متفاوت (عموماً 12 و 18 میلی متر) جهت مصارف بتن و
ملات های سیمانی ، با برش طولی 6 میلیمتر جهت ملات های گچی و
نازک و با برش حدود 3 میلی  متر برای صنعت باطری  سازی خودرو تولید
می شود. الیاف پلی  پروپیلن Fibercem P12 Polypropylene Fiber با طول
12 میلی متر عرضه می  گردد. همچنین از این الیاف ، به صورت رنگی و یا
بی رنگ در پوشش  های دیواری و رنگ  های نیمه جامد به عنوان تزئینات
داخلی ساختمانی استفاده می شود. در تولید این الیاف از هموپلیمر و
کوپلیمرهای خاص کامپاندی تولید شده در واحد های پتروشیمی و نانو

تکنولوژی استفاده می  گردد.
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روش مصرف
FIBERCEM P12 باید در روند ساخت به بتن اضافه شود و بهترین زمان
آن هنگام بارگیری مصالح سنگی شن و ماسه روی نوار نقاله خواهد
بود. مطابق توصیه ی مراجع مختلف لازم است بسته به نوع و میزان
الیاف مصرفی ، مدت زمان اختلاط بتن در بچینگ در حدود 30 ثانیه
بیشتر شده تا همگنی مورد نیاز در مخلوط بتن الیافی حاصل گردد.
افزودن الیاف به بتن از دو طریق دستی و مکانیزه امکان پذیر خواهد
بود ، که در روش مکانیزه نیاز به تعبیه  و نصب تجهیزات خاصی در

مجاورت مجموعه ی بچینگ می باشد.
مقادیر مصرف :

بازه ی مصرف متداول  FIBERCEM P12 بین 0/5 تا 2 کیلوگرم در هر
مترمکعب بتن می باشد. مقادیر خارج از این محدوده نیازمند انجام
آزمایش های لازم خواهد بود. همچنین بدیهی ست برای دستیابی به
مقدار بهینه ی مورد نیاز ، انجام آزمایش های کارگاهی برای هر پروژه
ضروری می باشد. در شرایطی که این الیاف با دوز مصارف بالا در بتن به
کار برده می شوند ، لازم است اصلاحاتی در طرح مخلوط بتن از نظر

میزان و نسبت خمیر سیمان در ماتریس بتن صورت پذیرد.
 

موارد کاربرد
تولید بتن های خاص با مقاومت خمشی و شکل پذیری بسیار زیاد

تولید لوله های بتنی مقاوم و با طول عمر بیشتر
تولید ورق های کامپوزیت سیمانی پر مقاومت

مناسب در اجرای پروژه های ترمیم ، مقاوم سازی و بهینه سازی از
نظر خواص مکانیکی و دوام

استفاده به صورت میکس در کنار سایر انواع الیاف سازه ای مانند
الیاف پلاستیکی و فلزی به منظور ایجاد همگنی بیشتر در
ماتریس بتن و عملکرد مکمل در کنترل انواع ترک های سازه ای و

انقباضی
خواص و اثرات و مزایا

کنترل ترک های سطحی بتن و ملات و جلوگیری از انتشار و باز
شدن میکروترک ها

افزایش فوق العاده ی شکل پذیری بتن و ملات
افزایش مقاومت در برابر بارهای خستگی

کاهش جمع شدگی پلاستیک در روند گیرش و خشک شدن بتن
و ملات

بهبود و کمک به دوام بتن و ملات ناشی از اثرگذاری در بحث
کنترل ترک ها

بهبود مقاومت بتن و ملات در برابر بارهای دینامیکی

افزایش مقاومت بتن و ملات در برابر حرارت و آتش سوزی که
مانع تخریب و ترکیدگی زودهنگام ناشی از آن خواهد شد

افزایش مقاومت سایشی بتن و ملات اجرا شده

ملاحظات
FIBERCEM P12 در مناسب ترین شرایط بایستی در
بسته بندی های اصلی خود به دور از رطوبت و تابش مستقیم نور

خورشید نگه داری شود.
مطابق توصیه ی استاندارد در صورتی که الیاف شکل ظاهری خود
را از دست داده و یا دچار آلودگی فیزیکی یا شیمیایی شوند ،

نباید از آنها استفاده نمود.
 

حفاظت ایمنی
در زمان استفاده و اجرا از دستکش ، ماسک تنفسی ، عینک و

لباس کار مناسب استفاده شود.
این ماده آتش زا و قابل انفجار نیست.

در صورت برخورد با چشم ، موضع را فوراً با آب فراوان شستشو
داده و در صورت بلعیده شدن به پزشک مراجعه شود.

در صورت برخورد با پوست ، بروز خارش و التهاب سطحی تا زمان
شستشوی موضع عادی بوده و جهت جلوگیری از این مشکل لازم

است از لباس کار مخصوص بدون درز استفاده گردد.
این محصول محتوی هیچ نوع ماده ی سمی ، خطرناک و مخرب

محیط زیست نمی باشد.
به منظور آگاهی از سایر موارد و نکات در زمینه ی ایمنی این

محصول ، به برگ اطلاعات ایمنی (MSDS) مراجعه گردد.

برای کسب اطلاعات بیشتر اسکن کنید.
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